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SERIE: 1

Paginalde?2

CONTROLE DO FISCO
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Consulta de autenticidade no portal nacional da
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NATUREZA DA OPERAGCAO

VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
141150088595249 - 12/06/2015 10:32

INSCRIGAO ESTADUAL

9039374835

INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

08.601.914/0001-10

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAO SOCIAL CNPJCPF DATA DA EMISSAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA 76.206.465/0001-65 | 12/06/2015
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA
AV DUQUE DE CAXIAS, 800 - CENTRO 85887-000 12/06/2015
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
Matelandia 4532628350 PR 10:04
FATURA

PAGAMENTO A VISTA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

VALORDOICMS

0,00

0,00

BASE DE CALCULO DO ICMS ST

0,00

VALORDOICMS ST

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

2.047,25

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS

VALORDOIPI

0,00

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

2.047,25

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAO SOCIAL

FRETE POR CONTA

0-

Emitente

CODIGOANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJCPF

ENDERECO

MUNICIPIO

UF

INSCRIGAO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NUMERAGAO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVICO

CODIGO

DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVICO

NCM/SH

CsT

CFOPJ UNID. QTD.

VLR. UNIT.

VLR. TOTAL

BCICMS

VLR.

ALIQ.
ICMS

ALIQ.

ICMS I

VLR.IPI

002

003

068

005

024

006

075

AGUA SANITARIA EMBALAGEM C/ 1LITRO
Total aproximado de tributos federais, estaduais e
municipais: 34,96
AMACIANTE DE ROUPA DE 02 LITROS DIVERSOS
FRAGANCIAS
Total aproximado de tributos federais, estaduais e
municipais: 25,96

ESCORREDOR DE LOUCA METAL
Total aproximado de tributos federais, estaduais e
municipais: 2,26
DETERGENTE LIQUIDO BIODEGRADAVEL PARA
LOUCA DE 500ML
Total aproximado de tributos federais, estaduais e
municipais: 23,52

ESPONJA DE LA DEAGO60gC/ 8
Total aproximado de tributos federais, estaduais e
municipais: 3,38

PANO DE CHAO GRANDE COR PARDA
Total aproximado de tributos federais, estaduais e
municipais: 2,66

SABAO EM PO PACOTE DE 01KG
Total aproximado de tributos federais, estaduais e
municipais: 53,97
SACO PARA CONGELAMENTO PCT DE5KG
ROLO C/100 UNID
Total aproximado de tributos federais, estaduais e
municipais: 8,84

28289011

38099190

73239900

34012090

73231000

63071000

34012001

39232190

0400

0400

0400

0400

0400

0400

0400

0400

5405| UN 250,0000

5405| UN 78,0000

5102 | UN 2,0000

5405| UN | 215,0000

5102 33,0000

5102 | UN 9,0000

5405| UN 132,0000

5102| RL 30,0000

1,8400 460,00

4,3800 341,64}

14,9000 29,80

1,4400 309,60

1,3500)
3,9000
5,3800

710,16

3,8800 116,40

CALCULO DO ISSQN

INSCRIGAO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOSADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

I nformagbes Adicionais de Interesse do Fisco:

OPTANTE PELO SI MPLES NACI ONAL

Tot al
is: 155,55

aproxi mado de tributos federais,

estaduai s e nunici pa

M CROEMPRESA

RESERVADO AO FISCO
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